
Mācību procesa organizācija Rīgas 19.vidusskolā 

1. Mācības  

1.-6.klasēm notiek klātienē;  

7.-9. klasēm notiek klātienē (20% mācību laika var būt ar attālinātā 

mācību procesa elementiem, piemēram,  7.klase 1.semestrī 

(septembris – decembris) var mācīties kopumā līdz 3 nedēļām  

attālināti ) 

Katrai klasei ir sava mācību telpa. 

2. Mācību stundas plānots sākt 

Plkst. 8.15   

1.a, 1.b , 2.a un 2.b klase (ierašanās skolā no plkst. 7.50 – 8.05.)  

un 7.-9.klase (ierašanās skolā no plkst. 8.00 -8.10) 

 

plkst. 9.00 

3.,4.klase (ierašanās skolā no plkst. 8.40 -8.55) 

5.,6. klase (ierašanās skolā no plkst. 8.45 – 8.55) 

 

LŪGUMS - Ievērot ierašanās laiku 

 

3. Plūsma garderobē  

1.-4.klases no garderobes uz savām mācību klasēm dodas pa 

mazajām kāpnēm  

5.-9.klases no garderobes uz savām mācību klasēm dodas pa 

centrālajām kāpnēm 

 

LŪGUMS - Ievērot plūsmas virzienu un noteiktās kāpnes  

 

4. Starpbrīžos klases uzturas attiecīgā stāva gaitenī klasei norādītajā 

teritorijā. 

Mācību telpas starpbrīžos tiek intensīvi izvēdinātas.  

 

5. Ja kādā no mācību priekšmetiem stundas notiek “pārī”, starpbrīdi 

nosaka attiecīgā priekšmeta skolotājs 

 

6. Ja mācību stunda notiek specifiskā mācību kabinetā, piemēram, 

informātikas, tad uz stundu un no stundas attiecīgo klasi pavada šī 

mācību priekšmeta skolotājs.  

 

7. Klases uz un no sporta stundām dodas sporta skolotāja pavadībā. 

Sporta stundas  notiek sporta zāles vienā daļā. Zāles daļas un 

ģērbtuves  tiek izmantotas “pamīšus” mainoties klasēm. 

 



8. Koplietošanas telpas (tualetes) skolēni apmeklē starpbrīžos vai 

stundu laikā, ievērojot distancēšanos un uzturēšanās ierobežojumus – 

ne vairāk kā 5 cilvēki telpā. 

9. Ēdināšanas organizēšana notiek saskaņā ar SPKC norādījumiem. 

Klases pusdienot dodas skolotāja pavadībā noteiktā laikā.  

Ēdamzālē klase uzturas ne ilgāk kā 20 minūtes. Katrai klasei ir 

uzklāts kopgalds.  

Plūsma tiek organizēta tā, lai klases kustībā nekrustotos. Klašu 

kopgaldi tiek klāti “pamīšus”. Klases uz ēdamzāli dodas pa 

galvenajām kāpnēm,  prom pa mazajām kāpnēm. 

 

10. Bibliotēkas, lasītavas apmeklēšanai tiek sastādīts grafiks katrai klasei 

 

11. Konsultāciju grafiki mācību priekšmetos tiek sastādīti katrai klasei 

atsevišķi 

 


